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Lugupeetud Maaomanik,
 
Käesolevaga teavitame teid algavatest ehitustöödest, mis on seotud Elering AS-ile kuuluvate 110 kV
õhuliinide rekonstrueerimise. Tööde piirkond hõlmab ka Teie kinnistut/kinnistuid, millele ulatub liini
kaitsevöönd.
 
Tööde sisu ja eesmärk: Tööde raames teostatakse õhuliinide rekonstrueerimistöid ja vajalikul määral
raadamistöid trassikoridoris. Ehitustööd on suunatud liinide töökindluse parandamisele ja elektrivõrgu
läbilaskevõime suurendamisele. Õhuliini paiknemine ning selle seadusjärgne kaitsevöönd koos selles
kehtivate piirangutega rekonstrueerimistööde läbiviimisel ei muutu. Liinile kehtib ka pärast
rekonstrueerimistööde lõppu seadusjärgne talumiskohustus, mis ühtlasi annab ka õiguse õhuliini
rekonstrueerimistööde teostamiseks liini kaitsevööndis. 110 kV pingega elektriõhuliini puhul on
kaitsevööndi ulatus 25 meetrit mõlemale poole liini telge.
Ohtlike puude ja okste raieks teie kinnistul, samuti kaitsevööndis kasvava põõsastiku freesimiseks
võetakse Teiega eelnevalt ühendust ning lepitakse kokku raie viis, sortiment ja väljaveo (ladustamise)
koht kas kinnistu piiril või lähimas autotransporti võimaldavas kohas. Kaitsevööndis kasvavate ohtlike
puude (kaasa arvatud kasvav mets) langetamiseks võib olla vajalik Keskkonnaameti otsus raadamise
registreerimiseks. Vastava taotluse koostab meie alltöövõtja ja edastab Teile allkirjastamiseks.
 
Olulised kuupäevad ja tööde ulatus:
 

Planeeritud tööde periood: 03.2025-07.2026.
Tööde käigus võidakse Teie kinnistut kasutada juurdepääsuks õhuliini mastidele ja kaitsevööndi
hooldamiseks.

 
Tähelepanu: Kui Teie kinnistul asuvad tööd võivad tekitada lisamõju või ligipääsuteed nõuavad
erikokkuleppeid, võtame Teiega täiendavalt ühendust, et vajadused ja lahendused kooskõlastada.
Palume mõistvat suhtumist ja koostööd tööde edukaks teostamiseks. Kui teil on küsimusi või soovite
täpsustusi, olete alati oodatud ühendust võtma allolevatel kontaktidel.
 
Kontakt:
AS Connecto Infra , Sven Kihlevelt
+372 5304 1234, sven.kihlevelt@connecto.ee
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